
Elektronicznie podpisany przez:
Jolanta Wielgat

dnia 27 marca 2025 r.

STANOWISKO NR 1/2025

RADY GMINY ZAMBRÓW

z dnia 27 marca 2025 r.

w sprawie wsparcia działań w celu ochrony Poczty Polskiej

Na podstawie art. 18 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Gminy Zambrów postanawia, co następuje:

1. W trosce o dobro społeczności lokalnej, rozumiejąc trudną sytuację ekonomiczną narodowego operatora
pocztowego - Poczty Polskiej Spółka Akcyjna, Rada Gminy Zambrów wyraża poparcie dla wszelkich działań,
które dążą do zatrzymania destrukcyjnych zmian i ochrony Poczty Polskiej, jako instytucji zaufania
publicznego.

2. Uznając, iż obecna sytuacja ekonomiczna Poczty Polskiej została spowodowana głównie przez
umożliwienie niekontrolowanego dostępu do rynku usług pocztowych, Rada Gminy Zambrów oczekuje od
Rządu Rzeczpospolitej Polskiej stanowczego i skutecznego rozwiązania problemów, poprzez wprowadzenie
odpowiednich przepisów w prawie krajowym oraz zatrzymania destrukcyjnych zmian, w tym likwidacji
placówek pocztowych.

3. Rada Gminy Zambrów apeluje o podjęcie działań przez Ministerstwo Aktywów Państwowych w celu

zapobieżenia eskalacji negatywnych skutków wprowadzanych zmian.

4. Niniejsze stanowisko przesłać:
l) Parlamentarzystom z woj. podlaskiego;

2) Prezesowi Rady Ministrów;
3) Ministrowi Aktywów Państwowych;

4) Wojewodzie Podlaskiemu;
5) Zarządowi Poczty Polskiej Spółka Akcyjna;
6) NSZZ Listonoszy Poczty Polskiej;

7) Lokalnym mediom.

Przewodniczący Rady

Jol t Wielgat

ld: B963367F-89D2-4378-A6E2-90BOA749B7BB. Podpisany Strona 1


